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A KANADAI MAGYAR SZÖVETSÉG KOZ FONTI IRODÁJA
mindazok elnezeset. akik meokenesesokke

TAK VÁLASZT, MIUTÁN AZ IRODA A KONVENCIÓ ELŐKÉSZÍTŐSE, A 
KÖZPONTI TITKÁR OVAKORI UTAZÁSA ES AZ ARÁNYTALANUL MEO- 
NOVEKEDETT SEGELYZESI OGYEK MIATT ANNYIRA MEG VAN TÉR. 
NELVE, HOGY MEGTUD A FELHALMOZÓDOTT ANYAGGAL VERSENYT 
TARTANI ÉS EBBŐL KIFOLYÓLAG A KONVENCIÓ LEZAJLÁSÁIG A
konvenció Előkészítősére vonatkozó megkereséseket

KÉNYTELEN ELŐNYBEN RÉSZESÍTENI.

EZÚTON KÉRI 
MEG NEM KAP-

méltán reméljük a többi egy;
szert poétán bár- 
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a címen: A aaskatcbewanl Áldlna magyarságának két ssenresete as elmúlt hét
folyamán Jelentette be hlretaloaan csatlakoeáaát ás egyik 
Jóaaef wesetéaérel a MarceUlnhes graritáló csoportból alakult 
a kisebbik csoport Bocekey János baptista lelkéss fia resetése alatt. Te-Vörös Kereszt Patika Vürüe

e
8901 BUCKEYE, C. L. CLEVELÁND, Ohio kin tettel

me as Indián nerS sutinál magyar telepen lakik Így remény van arra, hogy 
a két snereenet Méret egy csoportba lógöt 
retet ven-tősége karöltve fog a Ssöretség eesméjének előbbre Jutám ér
dekében működni.

iben arra, hegy agy a marcelllnl. mint a lestó magyarság zó
A Kanadai Magyar Störtség Központi Irodája felkéri 

,yar **rrre*etek resetőlt. hogy ha a Ssöretség kouarnclójára saoló 
hívást még nem kapták késhet haladéktalanul közöljék 
nak a Uastrlaelőknek. akik blratra vannak 
sést átvenni, nehogy bármely

olvadni én eddi* In A két szer
Pontos elmét azok 

a szervezetüknek szóló levele, 
szervezet meghlvatlanul maradjon. As egy* 

szervesetek delegátusai csak abban aa esetben fognak 
látási joggal járni a Ssövetaégkooveociöjáa, ha a aaervezet csatlakoaáaára 
vonatkort Jegyzőkönyvet, a zzerr«*rt megbtrt levelét és a .tervezet srtvet 
»égl tagjainak a névsorát, a konrendó Igaiolő bízóttságánsk benyújtják.

A legrégibb gőzhajójárat Kanadába A Szövetség marcelllnl csoportja Vörös-József elnöknek Magyaron 
való tartózkodása Idejére Nagy Sándort bízta meg as ügyek 

lésével és a titkári teendőket a telep agilis tagja Nagy Ferenc végzi. A 
pénztáros Ssflcs János, ellenőr: Fajt Illés. Ez a csoport december UÁn tar

lvasat! ős felssó-

1840-1929
Mset es Ideje, hegy családja, rokonai tott ősasejövetelt, amelyen a vesetöeég Ismertette a tagok előtt mlndast.

KÁTÉI amit a központi titkár karácsony előtti látogatása alkalmával közölt a ve
zetőséggel a Szövetség mozgalmának jelenlegi állásáról.írjon a Cunard Vonalnak saját anya.

gyarság közel áll as 6 szivéhez. 
Margit testvér az üdvözlésre

adott
Ismét leégett egy] 

kórház Keleten

A lesaki csoport Istvánffy Miklós sióinál látogatása alkalmával mond 
ta ki hivatalosan a Szövetséghez való csatlakozását a telep központján fék 
vő Iskolában december fő.-én tartott összejövetelén. Az egybegyűltek elha- 
tArosták, hogy a konvencióig as alakulás alkalmával meg vdlasztott tiszti
kart kérik lel as ügyek vese téré re. a tisztikar a kővetkezőkből áll: Elnök: 
Bocskay János, titkár: Mónua Bertalan és pénztáros: Bocikay Elek. A Sző 
vétség leaskl csoportja két taggal emeli a Szövetség alapító tagjainak név. 
■ortt: Bocskay János és Bocskay Elek ssemélyében.

beeerrteőt
és a

nyék
válaszában ismertette * 

mindenki karácsonyfája mozga- 
iom nagy sikerét és tolmácsolta 
az óhaza üzenetét, szeretetét és 
egyetértésre buzdította a hni’gn 
lóságot. Szavalt mindenki meg 
hatottaággal hallgatta és sokak 
lelkében felelevenítette a h<..^| 
karácsonyesték emlékét. A kará 
csonyi műsort a szombati ma. 
gyár Iskola tanulói adták elő sok 
tetszést váltva ki a megjelentek 
bői. Szavalatok, énekszámok és . 
pásztorjátékok alkották a váltó 
zatoe programot: Ezt a kará
csonyfa gyújtás és ajándékok ki 
osztása követte örömteljes lel
kes hangulatban, midőn kitűnt, 
hogy a kis Jézus egyetlen gyer
mekről sem feledkezett

van Irodája, molyok * On 
családjának, rokonéinak áe be rátáinak

A BETEGEKET MÉG IDEJÉBEN 

MEGMENTETTEK

HULL. Quebec, — Az Itteni Sas- 
red Heart kórház központi épülete ka 
ráeaony reggelén kigyulladt áe ráes- 
ben leégett A tűz oltása közben Ce. 
ell nővér oly súly* ágáéi 
szenvedett, hogy sérüléseibe pár éra 
múlva belehalt

A tüzet Cecil nővér vette Őszre, a- 
mikor szolgálatba lépett A tűz eddig 
ki nem derített ekekből a kórház agy 
a falba épített nyílásában keletkezett 
ebei a azenny* fehérneműt szokták 
a pincébe ledobni. Cecil nővár azcx^ 
nal értesítette a kórház személyzetét 
áe egy kázl tüzoltékéazüléket ragadva 
fel, megpróbálta a lángokat eleKanL 
Közben ruhája tüzet fogott áe 
ágáéi sebeket szenvedett.

Az épületben harminchét beteg fe- 
küdt nagyobbrészt fiatal anyák. E- 
zeket még Majában biztonságba he- 
I yezték, majd aa ottawai Water St 
kórházba szállították.

Ha családtagjainak pénzt őhajt Kert. 
pába küldeni, azt a legjutányoeabban e

lej* a:
CUNARD HAJÓS 

TÁRSULAT 
elmére

ELKOSZOLT A SZÖVETSÉG BETEGSEGELYZESI TERVEZETE

A Szövetség Központi Irodája most fejezte be tárgyalásait 
zal a betegaegélyző társulattal, amely a Szövetség tagjainak betegaegély- 
zéaét eddig la kezelte, amely egyforma őaasegü havi díj ellenében nyújt 
betegsegélysést a Szövetség tagjainak eltekintve attól, hogy ml a foglalko
zása aa Illető tagnak.

Ugyanis, amikor a Srtvetség vesetősége az ország minden részé
ből felhangzott kívánságnak eleget téve annakidején megállapodott egy 

társulattal, hogy a Szövetség taglalt redukált Illetékek 
nében betegség esetére segélyezze as a biztosi tóté reulat a tagok fizetési kö
telezettségét a különböző foglalkozások alapján szabta meg. Habár ez a 
tervezet minden tekintetben kielégítette a tagok szükségletét, abból a 
körülményből kifolyólag, hogy a magyar kivándorlók nagyon gyakran kényte 
lenek foglalkoaáaalkat változtatni kissé komplikálttá tette annak kezelé
sét és ugyanakkor megnehealtette » ’kUebb helyi szervezetek részére 
ló alkalmazását, ahol az ujbevándorlók által haött 
fordult elő a tagok között.

Az uj tervezet Január elsejével lép életbe és a Szövetség vezetősége 
a jelenleg életben lévő közismert tervezetet továbbra érvényben fogja tarta
ni. hogy a Szövetség tagjainak szabad választása legyen a két tervezet kö
zött. A régi tervezet z baleset ée betegségből származó munkaképtelenség 
Idejére nyújtandó segélyen kívül, belezeti halál, czonknláe vagy operáció 
esetén ée kórházlápoláe Idejére é» egyéb esetekben jelentékeny külön pót
lékról Íz gondoskodik, míg as uj tervezet csak a szokás* munkaképtelenség 
é» ragály* elkülönítés esetén nyújt segélyt.

A Szövetségi tagsággal járó általános erkölcsi és anyagi védelem, a 
betegaegélyzéa! terveaet és a Szövetségnek a maga nemében páratlanul ál
ló ezer dollár* életbiztosítási tervezete oly hármas előnyt képeznek a ka
nadai magyarság részére, amely remélhetőleg rövidesen a Szövetséget ha- 
saflae céljai mellett, mint társadalmi ée felebartu Intézményt a kanadai 
angol ée más szervesetekkel hasonló nívóra fogja emelni.

A Szövetségnek a betegaegélyzéa terén való térhódi tála sok érdek* 
Igazságot tár a kanadai magyarság közvéleménye elé, amely határozottan 
befolyással le* a kanadai magyar társadalmi élet kialakulására A Szö
vetségbe való általán* tömörülés * első pillanatok alatt megmutatta as 
abból származó áldás* előnyöket. Az egyik kimagasló előnyt, hogy egy 
nagy csoport mennyivel kedvezőbb elbírálás alá esik, mint as egy* ember, 
vagy egy kis csoport.
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Vegyük hajójegyünket, küldjék pániSnkct

kelen
Sándor meg.

A Haliból a közönség Átvonult 
a templomba, hogy résit vegyen 
az éjféli ünnepi misén.

Irodája etjén 
1«6S City Hall A ven*. Montreal. Que

súlyosnagy része

MAGYAR ESKOVO
BETEGNEK ÉRZI MAGÁT? 

EGÉSZSÉGES AKAR LENNI ?
VANCOURVERBEN

November tt.-án vezette oltár elé 
Uk* János Nagyzzokolyből (Tolna 
•negye)kivándorolt honfitársunk Papp 
Vilmát ki aa esküvő előtti héten ár- 
kesett az óhazából A szép esküvő n- 
tán Kocsis Imre és családja lőtte vas 
•légül as uj párt A magyar* 
rán Szentkirályi Körtéi köszöntött* 
az egybekelteket. kik Blaekburn B.C. 
ben telepedtek meg.

KI * tudná értékelni s gyógyfüvekből készült orvosságok gyógyító 
tulajdonságát? Mindenki tudja, hegy ezek ártatlanok a szervezetre áe 

a legtöbb esetben szinte csodálat* hatásúak.
NAGYSZERŰ ORVOSSÁGUNKAT SOK SZÁZ ÉS EZER BETEG

HASZNÁLTA ES MEGGYÓGYULT TŐLE
NE SZENVEDJEN!

ÜGYELJEN AZ „EKLEKTIK” NEVRE

ISTENTISZTELET
REGINÁBAN

A reginai magyarság részére 
istentiszteletet tart január 6-án 
vasárnap a Szent Mary’g temp
lom basementjében Dr. Sántha 
Pál stockholmi plébános. Isten 
tisztelet előtt gyónásl alkalom. 
Az Istentiszteletre mindenkit azé 
retettel meghív

vaceo-

EKLEKTIK 1 
■_a—.u szva-

EKLEKTIK 1

rák fájáé, dagadt 
Izmok, lsfllétek.

—ecifác

száj.
láz tisztújító közgyűléslanság, máj, gye- Ara: «240 

EKLEKTIK S
WINNIPEGENa VEZETŐSÉGaráé utáni fejfá

jás. A Winnipeg! Brt Magyar Egylet 
december *7.-én megtartott övi köz
gyűlésén a megjelentek többsége 
megválasztotta as uj tisztikart. El- 
Bök: Magyar Józetf, alelnöki Krauss 
Jenő, Pénztároe-tltkár:. 
tee, Jegyző: Varga Károly, ellenőrök: 
Hauzer Sebő, Zemnlcky Elek áe Ko- 
rödy Bála.

eBtó
KARÁCSONYESThathatós gyógy-

Ara: *00
STOCKHOLMON

A stockholmi telepnek felejt
hetetlenül szép karácsony esté
je volt az idén. Slachta Margit 
testvér a Szociális Testvérek ha 
zal főnöknöjének Jelenléte, M 
éppen a szent estére érkezett 
meg az óhazából, az alkalomnak 
jelentőségét rendkívül emelte.

Szokatlanul enyhe Idő lévén, 
a legtávolabb lakó családok Is 
úgyszólván teljes számban je
lentek meg a Magyar Hallban 
rendezett közös karácsonyfa ün 
nepélyen.

Az estét Dr. Sántha Pál plé
bános nyitotta meg, rámutatván 
arra, hogy e szent estén e föld 
két ellentéte* részén élő magyar 
ság szive Is összedobban midőn 
az óhaza fővárosában hét kasa 
dal (köztük két stockholmi) ka 
rácsonyfa hirdeti a magyarság 
együttérzését, örömmel üdvö
zölte az ünnepélyen megjelent 
Slachta Margit testvért, ki Időt 
sem fáradságot nem kiméit, 
hogy köztünk lehessen s ezzel is 
megmutatta, hogy a fameAgi ma

EKLEKTIK » 
Bőrkiütések, bőr-

Ara: 12.00 
tendáljon egy 0-
veggel még ma!

EKLEKTIK 4 As ál telén* betegsegélysée hivatva le* egy újabb problémát la meg- 
oldani: a kta betegaegélyzök gsadaaágf problémáját. Sok kanadai betegae- 
gályád kevés tagjánál fogva képtelen tartalék tökét axeresnl áe k| van téve 
annak, hogy Járvány esetén képtelen flsetéai kötelesettségét teljesíteni. Lég 
több rend* körülmnyek kősóit la kénytelen a legnagyobb takarékosság eL

Sok köszönő le-gyögyltáaáraHa vél bizonyltja as .
IAra: IBM tágét.

---------Vegyen különbőzé betegeógekot gyógyító erveeeágalnkbál----------
A KOSZOM LEVELEK SZAZAI ERKEZNEK gyógyszertárunk elméről vét érvényesíteni tagjaival lsemben ás .módosabb tagjaitól egysserilen el
írjon várja, hegy áldoaatet as egylettel a esenkiéül a társadal

mi aktivitások Jövedelmét la a betegek eegályaáaáre »lk.'™.~ nagy réas- 
beo. A Ma betegsegályióknek a Szövetségi betegaegélyzéa alkalmartaánál 

előnyt kell tekintetbe venni: n nagy csoportokat megillető kedv*

A Walesi herceg
a bányászokért

U-00-t leveléhez, kézéiJe elmét. — Mj

The Eldektik Dreg and Chemical Co.
1182 Mdto Street - Winnipeg, Manitoba

1G4g nyit*

szállítás.

két
mínyeket ée * anyagi problémák egyaier áe mindenkori megoldását. LONDON. *8- — Ae na 

goi trónörökös karácsony este rádión 
át as angol közönséghez tordalt, kér 
ve, hogy támogassák a tt«

a már meglevő betegsegéiyzök, hanem bármely máa akár
-

kanóik Ml kényé*való által csak fokozottabb előnyöket élvéé, deFeeeoc, Ajtóörök: Molnár látván. Fád -már eladni valójuksértetlenül megtartja, akként a
belügyiket tovább* te i* Ailletve

áe társadalmi aktivitásaikból aaármasó Jövedelmek felett önállóan fen
én azt miután a

te-a távolabb élénk
hm István testőr éé

t.-án tar ja
flseeee be, 

a tee* aortád IS
gyüjtaen*Nagy előnye a kegy a tag* 

tagjai lenül ée bármely rteeé- 
a eegélysés előnyeit tovább

IM.e guk között a
tán bármely helyilett
be őket a: e

CSABAY József CÍM VÁLTOZÁSKOR ELŐZŐ 

CÍMÉT 18 KÖZÖLJE 

A KIADÓHIVATALLAL

pedig azáltal, hoey a Saöveteág tagjai ée
ás Ka, egy PH

Dé- w kitéveKBkHe be az
Kép* Nagy Naptárra!
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